Протокол №1

общего собрания МКОУ "Рыбковская СОШ"

 о создании школьного спортивного клуба

от 25.12.2014 г.

Присутствовали:

Гуренкова В.А., директор школы

Бочкарева С.Д., заместитель директора

Теребнев Е.В., учитель физической культуры и ОБЖ

Евдокимова Е.А., председатель РС

Руководители классных органов самоуправления (7 человек)

Повестка дня:

1. О создании школьного спортивного клуба.

2. О принятии Устава ШСК.

3. О принятии Положения о ШСК.

4. О формировании Совета ШСК.

По первому вопросу:

Слушали: Бочкареву С.Д., заместителя директора, о создании школьного

спортивного клуба.

Постановили: создать ШСК "Спортивные рыбятки".

Голосовали: "за" - 11, "против" - 0, "воздержались" - 0

По второму вопросу:

Слушали: Теребнева Е.В., учителя физической культуры, об одобрении

проекта Устава ШСК "Спортивные рыбятки".

Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава  ШСК

"Спортивные рыбятки".

Голосовали: "за" - 11, "против" - 0, "воздержались" - 0

По третьему вопросу:

Слушали: Теребнева Е.В., учителя физической культуры, о принятии

Положения  ШСК "Спортивные рыбятки".

Постановили: принять  без изменений и дополнений Положение о  ШСК

"Спортивные рыбятки".

Голосовали: "за" - 11, "против" - 0, "воздержались" - 0

По четвертому вопросу:

Слушали: Бочкареву С.Д., заместителя директора, о формировании Совета

ШСК "Спортивные рыбятки".

Постановили: рекомендовать директору школы утвердить Совет  ШСК

"Спортивные рыбятки" в соответствии с Уставом и Положением в

следующем составе:

Гапон Валентин - председатель Совета

Чернявская Юлия - секретарь Совета

Ломакина Елизавета -  редколлегия.

Голосовали: "за" - 11, "против" - 0, "воздержались" - 0

Председатель собрания :                                 Гуренкова В.А.

Секретарь собрания:                                        Бочкарева С.Д.